
ki 
y Brody 

Mic 
Zastępca 

Zup. WÓJT 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 
2016 rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 
oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.) w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2016 Wójta Gminy B 
Nazwa jednostki 
anrawnnlawnpi 

, 	 . 
Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 93/2016 
Data podjęcia 2016-07-20 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdzia Paragr Treść  Kwota 
E60011 Transport tłącznOśćiffliZaiii• 	%tsflaIJiImtSiSfl, ra40 000;oo 

60017 ‹ Drogi wewnetrzne , 	.40 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

1758¥ Różne'rozlicteniaaMiLYS W116'000;00 
,.1.76801 , Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego ' 	: 	16 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 000,00 

Razem 56 000,00 

A 

M 
Zastępc 

Iwrąki  
gięif i •jta Gminy Brody 



Załącznik Nr 2 do Zarz dzeńia Nr 93/2016 Wójta Gmiiy Brody z dnia 20 li 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 93/2016 
Data podjęcia 2016-07-20 
Rodzaj Plan wydatków 	- 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  827 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 612 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 164 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 900,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 	' 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

60095 Pozostała działalność  20 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  110 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

, 801 Oświata i wychowanie 2 000,00 

80101 Szkoty podstawowe 4 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

' sm Edukacyjna opieka wychowawcza , 42 600,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 42 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

90095 Pozostała działalność  60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

926 Kultura fizyczna 200 000,00 

, 	92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej • 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Razem: 1 242 000,00 

i A 

Zastępca 	
sk 
lny Brody Brody 

M 

Z up. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 20 lipca 2016r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2016 ROK 

Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

600 Transport i łączność  36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

9441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 375,00 

Strona 1 z 8 



710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 64 764,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 764,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1369900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1369900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 062 440,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 884 688,00 

Strona 2 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 510 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 190,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9498,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 166 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 359,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8132,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 121 300,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
, 
I opłat 

2 650,00 

75618 
WpIrivy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

20750000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 803 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 700,00 

758 Różne rozliczenia 14 733 560,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 014 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 766,00 

Strona 3 z 8 



75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 18 227,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 227,11 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 

801 Oświata i wychowanie 678 312,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoły podstawowe 30 538,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3053800 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 130,00 

80104 Przedszkola 373 867,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 760,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 

Strona 4 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 24 787,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 787,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

274000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 740,00 

852 Pomoc społeczna 11 155 552,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 577 448,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, Świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 913 249,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 913 249,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4594500 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 8 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2027600 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 669,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne „rentowe 

151 292,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 292,00 

85216 Zasiłki stałe 304 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

304 975,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 920,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 920,00 

85295 Pozostała działalność  81 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 410,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 125 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 723,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 559,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 559,60 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat 
I kar za korzystanie ze środowiska 

33 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 5000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 192,00 

bieżące 	razem: 35 572 151,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 243 106,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 8 



my Brody Zastępca 

Z u 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6500000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 421 586,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

421 586,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wotywy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	razem: 1 252 476,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

Ogółem: 36 824 627,98 

w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na realizacjo zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 13 

787 437,48 

(* kol 2 do wykorzystania 

Strona 8 z 8 



111 111 111e 

wórr GMINY 
Brudy 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2016 rok 

13 "ntr_ 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

,edwyndoasttkeki 

budżetowych, 

z tego: 

datacje diu  

zadania bleżąóą  

świadczenia na 

urineczezatab. 
' -1  

wydatki na 

Programa 

tinaudnsara:aine z  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 

"wang' 

obsługa dlugu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakap i ObleCte 
akcji i udziałów 
oraz wnieSienie 

wkładów dr) 
sprzek Prawe 
handlowego. 

wynagrcdzenia i  

składki od nich 
naliczane 

„zdałoi nad, jajie  

z "'ragą  ich  
statutowych 

zadali; 

na programy 
gaa„aawarie z  

udziałem  

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

alo Roniona ł owiectwo 812 962,30 347 962,30 47982,30 0,00 47962.30 300 000.00 0,00 000 0,00 0,00 465 000,00 290 000,00 0,00 175 000.00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 784 904.51 319 904,51 19 904,51 0,00 19 904,51 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 290 000,00 0.00 175 000,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0110 0,00 0,00 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opIaty i składki 17904,51 17 904,51 17 904,51 0,00 17904.51 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do sadek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instyweri anko 	 

175 000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 175000,00 0,00 0.00 175 000,00 

sasa Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,013 40 000,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów Inwestycyjnych sarnOrzącfrawch 
zakładów budżetowych 

250 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O  DO 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby mlticze 3424.00 3424,96 3424,00 0,00 3424.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wySokaSer 3424,00 3424,00 3424,00 0,01 3424,00 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 24 63319 24 633,79 0.00 24 833,79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 4133,02 483.02 0,00 483,02 0,00 OOP 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 24 150,77 24 150,77 24 150,77 0.00 24 150,77 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.130 

600 TranSpod i lącztośó 4 625 498,22 302 063,22 302 063,22 5000,00 297 063,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 323 435,00 4 323 435.00 873 200.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 121 015,00 36450.96 36 450,00 0,00 36 450,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 054 565,00 1 004 565,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOzOSIalyCh 36400.80 38400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetówjednomek samorządu 
terytorialnego 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Datacja celowa na param finansową  udzielana 

j  rrządzY jednostkami samorządu terytorlalneg0 na 
dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów Irmestycyjnych 

00 1 084 565, ,00 0 0 00 000 ,. , , 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 1 084 565,00 1 084 565,00 0.00 0,00 

60016 Drogi 	laane gminne 2 291 173,17 229 406,17 229406.17 5000,00 224 406,17 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 051 767,00 2 081 767,00 073 200,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wypaSetenia 6 500.00 6 500,00 6500,00 0.00 6580.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 70800.00 70000.00 70000,80 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0.00 0113 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 

4300 Zakup usług pozostałych 123 956,17 123 956,17 123 956,17 0,00 123 956.17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,93 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 11 



Dziel.  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

trydatid Jednostek  

budżet 	, 

z t poi 

dotacje na 
zadania bieżące 

.... 	. 	p  
śWi""Gletakn" 

fizycznych:
jaeaowwi 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

który& mowa w 
ant. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Trzilaty z tYttriu 

lancaen.i 
gwarancji 

obsługa dlugu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i oblacie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handrzwegn 

wynagrodzenia i 

skJadki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  ich 
statutowych 

zadali: 

na scorazny  

the.wane z  
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
urn. 5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

i 3, 

17 18 

4430 Różne opiaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000.00 1 000,00 1000.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

950,00 950.00 950.00 0,00 950,00 0,00 0130 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4810 Rezonery 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

8050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 567,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 188 567,00 1 188 567.00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 330,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 330,00 479 330,00 479 330,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 870,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 393 870,00 393 870,00 393 070,00 0,00 

80017 Dropi wewnetrzne 290 907.05 10 707,05 10 707,05 0,03 10 707,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostały& 10 707,05 10 707,05 10 707,05 000 10 707,05 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 283 200.00 280 200.00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowy& 796 903,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 796 903,00 796 903,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 903,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 796 903.00 796 903.00 0.00 0,00 

80095 Rozorała działalność  125500.00 25 500,00 25500,00 0.00 25 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 000 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000.00 16 000,00 10000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 zakup usług romansowych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50060 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0  00 0,00 0,00 

03050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 02000,00 02000.00 0.00 0,03 

6060 
wydatki na zakupyinwestycyjne jednostek 
budżelOWyCll 

16000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000.00 10000,90 0,00 0,00 

630 Turystyka 45 295.09 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 43 295,09 43 295123 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania luryNyki 9 302,50 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 8 302,50 8 302,50 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0302,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,013 0,00 0,00 0.00 0302,50 6302.50 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność  35 992,59 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 992,59 34 992.59 0.00 060 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 000 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

6050 Wydatki inwerzychne jednostek budżetowych 34 992,59 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 34 992,59 34 992,59 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 357,05 140 696,85 148 696,85 5000,00 143 696.85 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 21131381,00 219 661,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruMami i nieruchomościami 388 357,85 148 696.85 14815913,85 5000,00 143 698,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 219 661,00 219 661,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 11 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

i  
świŻi,se'ecnc'cabna  

n'ee-nejcs. 
' 	' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środk6w, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213    

wypłaty e tInula 
Poręczeń. i  
gwarancji 

nbelefla Mugu 

je i  

inwestycje 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 
azakei

kuipi udziałów 
ozbiiseez 

oraz Wniesienie  
wkładów do 

spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia  i 
składki od nieb 

naliczane 

wydatki związane 
e realizacją  Ich 

statutowych 
zadani 

rinnyanprygsewisaerney,  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 U51. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500000 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów" wyposażenia 11 693,85 11 893,85 11 693,85 0,00 11 693,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 27 500,00 27 500.00 0.00 27 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 800 800 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 42100.00 42100,00 42100,00 0,00 42100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4390 baken uakeł  obejmujących erzkenerze ekePeKKA 
analiz i opjnii 

2 000.00 2000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 11400.00 11400.00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedilOStek 
samorządu terylorlalnego 

2300 23,00 23,00 0,00 23,013 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4520  Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytodalnego 

3077,00 3977.00 3 977,00 0,00 3077.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VA1). 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 

4590 
Karz I odszkodowania wypłacane na rzecz Osób 
fizycznych 33 003.00 33003,00 33 003,00 0.00 33 003,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 020 0,00 0,00 0.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000.00 7000,00 700000 0.00 7000,00 0,83 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8050 wydatki inwestycyj 	jednostek budżetowych 197 661,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 197 661.00 197 661,00 0,00 0,00 

6080 Wydatki na zakupy inwestYcYjne Jednostek 
budżetowych 

22 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22000,00 0,00 0,00 

710 Działalność  usługowa 107450,00 107450.00 107 450,00 6000,00 101 450,801 000 0.00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 600 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 450,00 104 450.00 104 45000 6000,00 58450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 

4170 Wynagrodzenia bezosoboym 6 00000 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 080 0.00 0,00 0,00 0,00 080 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 98 450,00 98 450,00 98450,00 000 98 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.08 0.00 

71035 Cmentarze 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 080 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 

4270 Zakup usług rOMOMOW2C11 I 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 6 500,00 6 500,00 8 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

721895 Pozostała dzłablno60 8 500,00 8 500,00 6 500,00 000 6 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1300 600 0,00 0,00 0,03 

4300 zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 8 500,00 0,00 800 000 0.00 080 0,00 600 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 354 791,11 3 354 791,11 3 147 191.11 2 701 274,00 445 917.11 600 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,183 0.00 0,00 0,00 

75011 Urzędywajeyatdzhle 64 784,00 84754,00 64 764.00 60 200.00 4564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,183 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400.00 50 400,00 50 400,00 50 400.00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0,00 0,00 0,188 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społecznie 8600,00 8 600,00 0600,00 8800.00 0.00 0,00 0,00 080 0.00 0,00 0,80 0,00 0.00 0,00 

4120 Skladkl na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 11 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wadzili' 
jednostek 

ionotaatowssii,  

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

	

ti 	. świadczenia na 

firz_ecyzatiocon. 

	

" 	' 	' 

wydatki na 

Programa 
finansowane z 

wannom 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 eon. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tIrtułu 

poręczeń  ..I 
"ara" 

etibluga <Wigu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego,  

wynagrodzenie i 
składki od nich 

naliczane 

"Ildalki związane 
z realizaRą  cli 

statutowych 
zadań: 

na  programy 
finansowa, 

odziałam 

środków. o 
który ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

(3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 stopo otto I 500,00 0,00 0,09 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 1 50000 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostały& 1 364,00 1 364.00 1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4380 Opiaty z lytulu zakupi) usług telekomunikacyjnych 200.00 200.00 200,00 0,00 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 	atu) 161 200,00 181 200,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 157 200,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczny& 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 090,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miastna prawach powiatu) 3 001 153,11 3 001 153,11 2 989 153,11 2 575 800,00 413 353,11 0,00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 050bosaae pracowników 1 926 800,00 1 925600,00 1 928 800,00 1 926 80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 00060 162000,00 162 000,00 162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia SpORCzne 351 400.00 351 400,00 351 40000 351 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Funduaz Pracy 50 800,00 50 800,00 50 80000 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 85000.00 85 00000 05 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 5000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 85 727,11 85 727,11 85 727,11 0,00 85 727,11 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80000.00 80000,00 80 000,00 0.00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup tubo rerTiOntOwych 15 000,00 15000,00 16000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 6000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostały& 103 000.00 103000.00 100000.00 0.00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tyluis zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże SillżbOWC krajowe 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0.00 14 00000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,1313 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne Opiaty i Sklowlki 5 009,00 5 000,00 5000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaklei:16w tundkisZ świadczeń  
batialnych 

50 500,00 80500,00 50 500,00 0,00 50600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na mecz budżetu państwa 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terNorialnego 

 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędącYch człon"r6 20 126,00 
korpusu służby cywilnej

0,00 20126,00 20 126,00 0,00 20 126,0D 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność  127674,00 127 674.00 89274.00 65274.00 24 000,00 0.00 36400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 4 z 11 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
tieżące 

z leg - 

Wydatki 
majątkowe 

w tego: 

wydatki 
jednostek 

bitiketawyph.  

z i go: 

zadania bieżące rzecz  

świadczenie na 

osób  fizycznyck 

wydatki na 

z 
udziałem  

środków, o 
których 

mowa w 
 

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytule 
poręczeń  I 
gwarancji 

PrograrnY  

o 	ga długu 

na
finansowane inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tyrn: 
zakupi objęcie 
akcji i alzielew 

oraz ummPeme 
wkładów do 

spałek Prawe 
ImMlow,00- 

wynagrodzenia 
i  składki od nich 

naliczane 

"zdreatekiliz74:70"`  
statutowych 

zadań; 

a programy 
finansowam ż  

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
44 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 400,00 38 40000 0.00 0,00 0,00 000 38 401,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 65 274,00 65 274,00 65 274,00 0527400 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup matedaMw i wyposażenia 3000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4430 Różne opłaty i skiadki 20 000.00 20 000,00 20 000,00 000 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów wiedzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699.00 13005,00 13 699,00 1725,00 11 974,00 000 0.00 0.00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wiedzy państwową, 
kontroli I ochrony prawa 13 599,00 13 699.00 13690,00 1 725,00 11 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,013 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 0.00 000 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,013 200,00 200,00 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 pw 

4210 Zakup materiałów i wypOSażenia 11074.00 11 974,00 11 974,00 0.00 11074.00 0.03 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
pczedwie07amwa 

424 100,00 199 100,00 159 1130,00 41625,00 127 475,00 0,00 30 000,00 0,03 0.00 0.00 225 000.00 225 000.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 353 000.00 128 000,00 98 000,00 41 525,00 56375,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0.00 225 000.00 225000.00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 00000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4312,00 4312,00 4312,00 4312,00 0.00 0,03 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 313,00 313,00 313.00 313,00 0.013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000.00 37000.00 87000.00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materralOw i wyposażenia 6800,00 6 800,00 8 800,00 000 680000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4250 zakup energii 12 750,00 12 750,00 12750,00 0,00 12 750,00 000 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remonIcewch 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uSktg 110z0FelYch 17250.00 17250,00 17250.00 0,00 17280.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0.00 0,00 0,00 

4380 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.013 

4430 Różne Opłaty i Wabiki 5000.00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytoilatrieg0 

200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0013 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 225 000.00 225 000.00 0,00 0,00 

75421 zarządzanie kryzysowe 71 100,00 71 100,00 71 1E0,00 0,00 71 100,00 000 0.00 0.00 000 0,03 0.00 0.00 0,00 0,00 

4810 ReZeiWy 71 100,00 71100.00 71 100,00 0,00 71 100,00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

757 Obsluga dlugu mdelicznajo 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 11 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

wydatki 
majątkowe 

mego: 

Krzd atiś  
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na 
bieżące 

świadczenie na 

.512,2eycz Otb.. 
F 	• któryc h mowa w 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 

alt. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Poręczeń.) 

gwanin" 

obsługa długu 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

~KWH do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
Składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

'z  realizacją  ichzadania 
staztutaccavzch 

na programy 
finansowane z 

odziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75702 
Obsluga papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terpodalnego 40 00000 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 00060 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010  
Rozliczana z bankami związane z obsżtgą  druga
Publianego 500.00 50060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz Inne opłaty i prowizje 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredylow i pożyczek 

39000.00 39 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

758 Rożne rozliczenia 1511312,49 151 612.49 151 612,49 0,00 151 812,49 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 612,49 151 612,49 151 812,49 0.00 151 612.49 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 ReZeIWY 151 612,49 151 612,49 151 612,49 0,00 151 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,06 

801 Oświata i wychowanie 3 057 965,01 2072 965,01 170 548,23 0,00 170 548,23 2 4541 /380,30 10 000,00 323 735,48 0,90 WP 85 000,00 65000,00 23 910.00 0.00 

80101 szkrzy podstawowe 1 802 785,84 1 802 785,84 302,54 0,136 302,54 1 802 483,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publjcznej  
jednostki Systemu oświaty prowadzonej przez 
Osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego tub przez osobę  liryczną  

1 791 318,00 1 791 318,01,1 0,00 0,00 0,83 1 791 318,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2830 

DOIdeja eolowa z hudżelu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozoslalym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

11 165,30 11 165,30 0,00 0,00 0,00 11 185,30 0,09 900 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,54 302,54 302,54 0,00 302,54 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80103 oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 229 307,00 229 307,00 30000,00 0,90 30 000,00 199 307.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  rdyirzną  

199 307,00 199307,00 0,00 0.00 0,00 199 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00  

80104 Przedszkola 822 207,48 537 207,48 75000,00 0,00 75000,00 138 471,00 0,00 323 738,48 0,00 0,00 85 000,00 85000,00 23910,00 0,00 

2540  Datacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednOStki systemu Oświaty 138 471,00 138471,00 0,00 0,00 0,00 138 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,90 0,00 

3027 Wydatki osobowa niezaliczone do wynagrodzeń  7432,80 7432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7432.80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 515,52 107 515,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 515,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 529,00 15629.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 15629,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4117 Skladld na ubezpieczenia społeczne 21 715,91 21 715,91 0,00 0,00 0,00 0.60 0.00 21 715.91 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 3111.37 3111.37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3111,37 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,83 

4177 WynagrOdzenla bezosobowe 63 645,16 63 645,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 133 645,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4217 Zakup inaneulałów i wyposażania 21 852,97 21 852,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 852,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 6 z 11 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

programy 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  

z łego: 

dotacje na 
zadania bielące 

świadczenia na rzecz ereb  
fizycznych, 
' 	' 	' 

wydatki na 

finansowane z 
udziale!, 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty Z tylno 

P"ancieińł  
gwanli-ri  

obsługa druga 

bisowy,* i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym- 
zakup i objęcie 
akcji I Udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

eRnagrodzenla I 
składki od nich 

naliczane 

"datki. 7wragarle  
z realizacją  rzil 

slalutowych 
zadań: 

na prooralny 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 267.75 12 267,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 267,75 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 70 568,00 70 555,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 70 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek samorządu 
terytOrialneg0 

75 000,00 75 000.00 75 000,00 0.00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 090,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 23 910,00 23 910,00 23910,00 0.00 

80106 Inne farmy wychowania przedszkolnego 143 471,00 143 471,DO 5 00000 0,00 5000,00 138 471,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepuNicznej 
jednostki systemu oświaty 

130471,00 138 471,00 0,00 0,00 0,00 138 471 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup Inko przez jednostki Samorządu 
terytorialnego od innych jednostek Samorządu 
terytorialnego 

5000,00 5000,00 5000.00 0.00 5 000,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80110 Gimnazja 245,59 245,69 245,69 0,00 245.69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,59 245,69 245.69 0,00 245.69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ROG 0.00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 70060,00 70 000,00 60000,00 0.00 60 000.00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,1:10 0,00 0,00 

4210 Zakup nateriałóne I wypooażetta 25 000,00 25000,90 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0.00 31 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i ntdadki 2000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja Zadań  wymagających SIOSOWania 
specjalnej Organizacji nauki i metod pirley dla 
dzieci w przedszkolach. Oddziałani przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych fomrach 
wychowania przedszkolnego 

30 8515,00 30666,00 0,00 000 0.00 30668.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zm  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki Synemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

30 888,00 30 858,00 000 000 0,00 301568,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagającym stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dZieCi i m1odzieżY w szkołach POdslawawYCh. 
gimnazjach, liceach Ogólnokszialrocych, liceach 
wcałowanych i Szkot-dell zawOdOwyCh Orlik 
szkołach artystycznych 

155060,00 158060,00 0,00 0,00 0,00 159000,06 0,00 0,00 0.013 0,00 0.00 0,03 0.00 0,110 

2590  

Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki Systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

159 080,00 159060,00 0,00 0,00 0,00 159 060,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 128 000,00 128000,06 30 000,00 4 000,00 28 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 7 z 11 



ONR Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 

zadania bieżą

-_ 
y,, 	a  .. 

gia-anoca ànlaonoria  

fizycznymi- 
• 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad 5 ust 1 pkt 

213 

z ago: 

wgnagg a rgrnia  
poręczeń  I . 
gwarancji  

oba luga &Mu 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjno 

w Ken: 
zakup r obierze 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
SPrzek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z  marearitagania ich  

zadań: 

mi programy  

(marsowem z 
odziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 Ple 2 

i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup uSlug pozostałych 5000,00 5000,00 5 00000 0.00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 00000 123 000.00 25 000,00 4000,00 21 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

2360 

DODICle celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie afl 221 uslawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleCOnycli do realizacji Organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

18 000,00 18 00000 0,00 0.00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pOzOnalyetl 
jednostek zaliczanych do Sek1Ora nnenSów 
publicznych 

80 0013,00 BO 000.00 0,00 0.00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 	O 4000,00 4000,00 4000,00 4000.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 784,00 1 76400 1 764,00 000 1 76400 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalych 13238,00 13 238,00 13 236,00 0.00 13 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc spoleczna 13 500.00 13500,80 7500,00 0,00 7500,00 5000,00 1000,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 00000 500008 5000,00 0,00 5000,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji Oraz Pfatneści, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur. O których 
mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lube nadmiernej wysokości 

4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000.00 OM) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostale odsetki 97500 975.00 975,00 0,00 975,00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby Pobierające niektóre świadczenia z POrnOW 
SpOleanej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrom 
integracji spoteeznej. 

500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeni« lub 
wykorzystanych z namszenien1 procedur, o Motyce 
Mowa wart. 184 uStawy, pobranych nienależnie 
lub w riadMiemej wysokości 

5130,013 50000 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1000,00 0,00 000 0,00 090 1 00000 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spoleczne 1000,00 1 000.00 0.00 0,00 000 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasili stale 2000,00 200000 2000,00 0,00 2 00000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2000,00 000 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dzialalnoSt 5000.00 6000,00 0,00 000 0.00 5000,00 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 8 z 11 



• 

&lal Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z t go; 

dotacje na 
zadania bieżące 

te 	. 
agdanccaninanna  

rzecz osób 

	

iwa" 54 	• 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

walaa'a z_tiaigin  
Fgrągzatt.' 
gwaranci' 

óhailuga diwo 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 

zakup i ciąg" 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wariatki związane 
z realizacjet 	f 

zadań; 

na Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

który d1 1110Wo w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
teNtodalnegO. udzielone w trybie art. 221 ustawni. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom pmwadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

5 000po 5 000,00 000 0,00 000 5 001000 0,03 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała dZiOlalrlOść  1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 zakup uslug pozostały& 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 323,00 100723,00 0,00 0,00 0.00 0,00 190 723,00 0,00 0.00 0,00 42 600,00 42600,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 190 723,00 190 723,00 0,09 0.00 0,00 0,00 190 723,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 183 723,00 183 723,00 0,00 0.00 0,00 0,00 183 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3280 Inne formy pomocy dla uczniów 7000.00 7000,00 0,09 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,09 0,00 0.00 0,00 0,100 0.00 

85417 Szkolne s&zoniska młodzieżowe 42600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 009 0.00 42 600,00 42600,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600.00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 	rone środowiska 1 172 870,80 1 052 870,60 1 051 970,60 123 625.00 928 345,60 0,00 900,00 0,00 0,09 0.00 120 000,00 120 000.00 0,510 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 500 000,00 499 600,00 53725.00 445 875.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezoliczoee do wynagrodzeń  400,00 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia OSOIXIWO pracowników 22 200,00 22260,00 22200,00 22 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie marne 1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowńzyjne 25000,00 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4150,00 4150,00 4150,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 590,00 590,00 590.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSlug pOzOSIttlych 441 781.00 441 781,00 441 781,00 0,00 441 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0.00 1 094.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 42035.00 42 035.00 42 035,00 0,00 42 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 	pawienia 5036,00 5035,00 5035,00 0,00 5035.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostaNch 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach 51 600,00 51 600.00 51 600,00 4600,00 47 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4600.00 4600,00 4 600,00 4600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 zakup materiałów I wyponażeoia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoStalych 46 D00,00 48 000,00 46 000,03 0.00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ()pa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 11 



• 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z ego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budzeropsydr. 

z tego. 

dotacje na 
zadania tuczące 

"ww""z"i" "e  
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środk6w, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytulu 
poręczeń  

"ana""" 

obsługa dinfrn 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup I oNgoe 
akcji i udziak5w 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"Jatki  związane  
z realizacją  rdr 

"zautdr, 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Smdków, o 

których mowa w 
arl. 5 ust, i rid 2 

i3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 949.50 6 949,50 6 349.50 0,00 6 949.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 8 949,50 6 949,50 8949,50 0.00 6 949,50 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, płacowi dróg 246 633.00 206 633,00 206 633,00 0,00 206 633,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów I wyposażenia 	- 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 101 833,00 101 833,00 101 833,00 0,00 101 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0.00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15600,06 15000,06 15 800,00 0.00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 40 000,00 40000.06 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

33167,06 33107.00 33 167,00 0,00 33 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 33167.00 83167,00 33167,06 0,00 33167,06 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostało działalnott 292 486,10 212 486,10 211 986,10 65 300,00 146 686,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 00000.00 03000,06 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2006,00 2 000,00 2000.06 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia sonksr  te 9000,00 9000.00 9000.00 9000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300.00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7600,00 7600.00 7600.00 0.00 7606.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakap usług remontowych 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 898,10 100 890,10 100 898.10 0,00 100 898,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socf alnych 2 468,00 2 468.00 2 468,00 0,00 2460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki irrwesnycjne jednostek budżetowych 80 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 60000.00 60 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzidwa narodowego 753 453,08 708 950.56 42 150.56 0.00 42 150.56 666 000,00 800,00 0,00 0,00 0.00 44 502.50 44502,50 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30102,50 11600.00 0.00 0,00 0,00 11 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 26 302,50 28 302,50 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednOstki samorządu 
lerytOrialilegO. udzielone w Dybie ań. 221 wlewy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
NeconyCh OO realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

11000,00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0G 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 11 



Dzial Rozdzial § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z IW . 

Wydatki 
majątkowe 

z tegO: 

wydatki 
jednosiek 

budżetowych 

z tego. 

antania na  
zadania Ważące 

.. świadczenia na 
mecz osób 
_ 	, 
nzycznych, 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
adamem 

środków, o 
który, mowa w  

ark 5 ust 1 pkt 
2 I 3 

wypłaty z tytułu 

laaranaen) 
gwalanqi 

0099.993  dlugu 

Inwestycje i 
zakupy 

imvestycyjne 

w tym: 

zakup i °PWN 
akPi i udzialnw 

oraz amiroleala 
wkładów do 

sodek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"dana 
związane 

 

stat
z realizacją  Icii 

utowych 
zadali. 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których nowa w  
kw ó cyk  I pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 s s 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3040 
Nagrody o Charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  

800,00 800,00 000 0.00 0.013 0,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

6050  Wydatki inwestycyjte jednostek budżetowych 26 302,50 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 26 302,50 26 302,50 0.00 0,00 

92109 DOnly i ośrodki kultury, świetlice i kluby 551 302,50 533 102,50 3310250 0,00 33 10150 500 00000 0.00 0,00 000 0.00 18 200,60 18 200,00 000 000 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

500 000,00 500 000,00 0,60 0,00 0,00 500 000.00 000 0,00 000 0.00 0,00 000 000 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 3602,50 3602,50 3602,50 0,00 3 602,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,09 0,00 000 000 

4300 Zakup uslug pozostalych 5 500,00 5 500.00 5 500,00 0,60 5 500,00 0.00 0.03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 . 	0,00 0,00 0,00 0.00 800 0.00 0.00 0.00 

koko  Wydatki na zakupy itwestycyjnejednosltk 
budżeloyrych 

18 200,09 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,013 0,00 0.00 0,00 113 200,03  18 200,00 0.00 0.00 

62116 Biblioteki 155 000,013 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 155000.00 155000.00 0,00 0,00 0.00 155 000.00 000 0,00 0,193 0,00 0.00 0,00 0,09 0,00 

92195 Pozostała działalność  9048.06 9048.00 9048,06 0,00 9048.06 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,09 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 9048,06 . 	9 048.06 9 048,06 0,00 9048.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 461 373,78 182 82000 41 820,00 0,00 41 820.00 131 000,00 10 000,00 0,00 0,60 0,00 278 553,78 278 553,78 0,00 0,00 

92801 Obiekty sportowe 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 10 000,00 10000,00 10 000,00 000 10030,00 0,00 0.00 0,00 0,013 0.00 0,09 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup ualug remoritOwydi 6 300.00 6300.00 6 300,00 0,00 6 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostalych 12000,00 12000,00 12 000,00 0.00 12000,00 0,06 17013 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury r2yCZIlej 433 073,78 154 520,00 13 520,09 - 0,00 13 520,00 131 000,139 10000,00 0,00 0,00 0.00 278 553,78 2713 553,78 009 0,00 

2360 

Dotacje celowe ż  budżetu jednostki samorządu 
lerytorialnego. udzielone w trybie alt. 221 uStawy. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizaejl OrganizaNOM prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

131000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,09 0130 

3040 
Nagrody o charalderze 	egOlnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  10 00700 10000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 6030,00 8030,00 El 030,00 0,00 8030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 zakup uslog pozostałych 2 499,00 2 49000 2 490.00 0,60 2 490,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różneopłatyisktadki 3000,00 1000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 553,78 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278 553.78 278 553.78 000 0,00 

Wydatki razem: 15 771 751,51 9 924 704,14 5 441 264,38 2 838 249,00 2 653 016,36 3 868 880,30 451 023,00 323 736,48 0,00 40 000,00 6 847 047,37 5 672 047,37 1397 110,00 175 000,00 

Zastęp 

Strona 11 z 11 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

